prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: Lucrări de  reparație 

a îmbrăcămintei rutiere pe drumul  G99 M1 – Leușeni – Leova – R34, raionul Hîncești  (ocds-

b3wdp1-MD-1691147142942) pentru suma fără TVA de 21 458 750,00  lei (douăzeci și  unu milioane 

patru sute cincizeci și opt mii șapte sute cincizeci lei) curând posibil după primirea dispoziției de 

începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate pină la 15.12.2023. 

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 45 (patruzeci și cinci) zile,